Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17  »     02          2021г.

                        № 44
с. Быстрый Исток

 О внесении изменений в постановление

 от 12.01.2017г.  № 8   «О  создании
 межведомственной комиссии

 по обследованию мест массового

 пребывания людей на   территории

 Быстроистокского  района»

В связи с кадровыми и организационно - штатными изменениями,  администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Быстроистокского района Алтайского края (Приложение 1).
2.    Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Быстроистокский район в сети Интернет.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава района                                                                                        Д.А. Попов
Конобейский Алексей Владимирович
22 8  24
    Приложение  1

                                                                       УТВЕРЖДЕНА

Утверждено  постановлением администрации Быстроистокского района Алтайского края

от                            2021 г.     №

Состав
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей на территории Быстроистокского района

Вавилов А.Г. – первый заместитель глава администрации Быстроистокского района, председатель комиссии;

Богомолов А.В. -  врио. начальника пункта полиции по Быстроистокскому району МО МВД России «Петропавловский» (по согласованию);

    Черепанов В.С. -  сотрудника территориального подразделения УФСБ России по Алтайскому краю г. Бийск (по согласованию);
                               Неверов В.Б. - начальника  ОВО по Смоленскому району –  филиал ФГКУ  «УВО ВНГ России по  Алтайскому краю» (по согласованию);
              Гребенкин В.К. - начальник отдела администрации района по делам ГО ЧС и мобилизационной работе;

            Белименко А.В. - начальник 17 пожарной части федеральной  противопожарной службы федерального государственного казенного учреждения «6 отряд федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю (по согласованию);
           Конобейский А.В. – главный специалист организационно-правового отдела.